

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 269 DEL 8.09.2017

Oggetto: Procedura negoziata mediante RdO su MePa per fornitura del servizio di rinnovo della licenza antivirus per sistema informativo dell'Ente Parco. Aggiudicazione definitiva. CIG ZCE1FB5A55.

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 257 del 28.08.2017, con la quale si è indetta procedura negoziata mediante RdO sul Mepa ai sensi dell'art. 328 del D.P.R. n. 207/2010 per la fornitura del servizio di rinnovo della licenza antivirus per sistema informativo dell'Ente Parco − importo a base di gara € 914,52 oltre iva, invitando ditte operanti nel settore a presentare offerta tramite la piattaforma del mercato elettronico e stabilendo quale criterio di aggiudicazione il prezzo più basso;

VISTE le offerte pervenute relativamente alla fornitura in oggetto da parte degli operatori economici invitati, da cui risulta che l'offerta correttamente formulata al prezzo più basso è quella presentata dalla Rainbow Srls di Giardini Naxos (ME);

DATO ATTO che la spesa di che trattasi trova imputazione al capitolo 11304140 "Uscite per servizi informatici ed elaborazione dati" del bilancio di previsione 2017 che presenta uno stanziamento sufficiente e la necessaria disponibilità;

RITENUTO pertanto di aggiudicare in via definitiva la fornitura di che trattasi alla ditta Rainbow Srls di Giardini Naxos (ME) al prezzo complessivo di € 776,15 + iva, provvedendo altresì ad inviare tramite la piattaforma del mercato elettronico il relativo documento di stipula;

VISTA l'approvazione del Bilancio di previsione 2017 comunicata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota 0005800/PNM del 21/03/2017;

VISTO il D.Lgs. 165/01 in tema di competenza dei dirigenti e lo Statuto dell'Ente Parco in tema di competenza del Direttore;

DETERMINA

- 1. DI AGGIUDICARE la procedura negoziata mediante RdO su MePa per fornitura del servizio di rinnovo della licenza antivirus per sistema informativo dell'Ente Parco alla Rainbow Srls di Giardini Naxos (ME) al prezzo complessivo di € 776,15 + iva, provvedendo altresì ad inviare all'aggiudicatario il relativo documento di stipula contrattuale tramite la piattaforma del mercato elettronico;
- 2. DI IMPEGNARE a favore della ditta Rainbow Srls Via Baglio San Pancrazio n. 25 98035 Giardini Naxos (ME) P.Iva 03295020832 e-mail <u>rainbowsrls@pec.it</u> l'importo di € 946,90 iva compresa al capitolo 11304140 "Uscite per servizi informatici ed elaborazione dati" del bilancio di previsione 2017 che presenta uno stanziamento sufficiente e adeguata disponibilità;
- 3. DI LIQUIDARE l'importo dovuto al succitato fornitore in conformità alle modalità previste dal mercato elettronico della PA, dietro presentazione di regolare fattura e contestuale verifica della corretta fornitura di quanto richiesto dall'Ente Parco.

Il Direttore Dr. Tullio Bagnati Documento firmato digitalmente Art 20, 21 24 D.lgs 07.03.2005 n° 82 e s.m.i



Il Direttore certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata all'Albo on line sul sito web istituzionale dell'Ente Parco Nazionale Val Grande (www.parcovalgrande.it) il giorno 8.09.2017 ai sensi dell'articolo 32 della legge 69/2009.

Vogogna, lì 8.09.2017

Il Direttore
Dr. Tullio Bagnati
Documento firmato digitalmente
(Art 20, 21 24 D.lgs 07.03.2005 n° 82 e s.m.i)